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Årsberetning 2020 
 
Ris Vels styre i 2020 har bestått av Mathilde Fasting (leder), Nina Skaugen, Renate Jahr 
Nestegard, Therese Fleten Kreutzer, Wilhelm Mustad, Joakim Stensland, Glenn Stensholm 
og Lars Martin Dugstad. 
Daglig leder har vært Carolyn Dahr. Revisor har vært Elle M. Mellbye. 
Pga koronarestriksjonene har styret ikke kunnet møte fysisk. Det er avholdt 5 styremøter 
på Zoom. Kortversjoner av referatene er lagt ut på www.risvel.no 
 
Årsmøtet ble avholdt elektronisk i tidsrommet 19-31.8.20. Medlemmer kunne sende 
innspill og spørsmål. Et medlem klaget på at møtet ikke ble holdt fysisk, noe styret valgte å 
ikke hensynta pga smittefare.  
Styret fikk oppfordring om å publisere informasjon på våre sosiale medier om en 
underskriftskampanje ang nedleggelse av Vinderen Seniorsenter, noe styret besluttet å 
imøtekomme.  
Styret mottok ingen innvendinger til de foreslåtte nye styremedlemmene. 
 
Ris Vel på nett 
Vellet etablerte i 2013 en Facebook side, https://www.facebook.com/pages/Ris-Vel, i håp 
om å nå flere yngre medlemmer i området vårt. Vi oppfordrer alle til å like siden og tipse 
om den. Ris Vel ønsker å benytte den som en aktiv kanal for kommunikasjon med 
medlemmer. 
Siden skal både være en informasjons- og rekrutteringskanal, i tillegg er den mer interaktiv 
enn hjemmesiden vår www.risvel.no.   
Medlemskontingent kan betales raskt og enkelt via hjemmesiden. Se www.risvel.no 
 
Markedsføring  
Ris Vel har ca 1200 medlemmer, men vi trenger flere for å kunne finansiere viktige 
utredninger, oppgraderinger og vedlikeholdsarbeider som er beskrevet andre steder i 
denne årsrapporten.  For selv om mye av Ris Vels innsats er basert på frivillig arbeid, har vi 
også større oppgaver som koster om vi skal kunne gjennomføre dem.  
Vi oppdaterer vi vår hjemmeside www.risvel.no og vår Facebook side jevnlig med aktuelle 
saker og tilhørende linker. 
Vår beste markedsføring er de tiltak vi har fått gjennomført, eller bidratt til gjennomføring 
av til glede for store og små, og som er beskrevet i denne årsrapporten. 
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Valgkomité  
Arne Nordviste og Johan Mohn utgjør i dag valgkomitéen for innstilling til styret i Ris Vel.  
Det er årsmøtene som velger styremedlemmer. 
Ris Vel ønsker seg et bredest mulig utvalg av engasjerte personer til styret i foreningen. 
Kjønn, alder, bosted, bakgrunn, erfaringer, med mer, teller. 
Har du forslag til mulige kandidater mottas det med takk. 
Ta kontakt med: 
Arne Nordviste, Tlf: 915 60 525 arne@nordviste.no 
Johan Mohn, Tlf: 918 03 966 johan.mohn@nordialaw.com 

 
 
 
Styreleder har ordet 
Styret i Ris Vel har fungert godt i 2020, selv om vi faktisk ikke har kunnet møte hverandre 
fysisk på grunn av koronasituasjonen. Vi har klart å holde engasjementet oppe, og det har 
vært jobbet bra med flere saker, tusen takk til gamle og nye styremedlemmer! 
 
Arbeidsoppgavene er fordelt. Slemdalsutbyggingen er en lang prosess, og den har gått 
tregere på grunn av koronasituasjonen. Se nærmere detaljer om status under 
Slemdalsutbyggingen i årsrapporten. Vi har også fulgt regulering på Rikshospitalet og gitt 
våre innspill, samt hatt kontakt med naboer. Dette er store og viktige saker. Styret ønsker å 
være så oppdatert som mulig, og derfor har noen styremedlemmer fulgt disse sakene tett.  
 
Årsmøtet i fjor ble for første gang avholdt digitalt etter at vi måtte utsette det til august 
2020. Det er ikke den beste løsningen, og på grunn av smittesituasjonen nå, våren 2021, vil 
også årets årsmøte avholdes digitalt den 5. mai 2021. Nærmere informasjon og lenk til 
møte vil bli lagt ut på www.risvel.no  
 
Carolyn Dahr har også i år fungert utmerket som sekretær og organisator for Ris Vel, tusen 
takk til henne for denne strålende innsatsen. Takk også til alle styremedlemmene som har 
brukt sin tid til oppgaver for Ris Vel. Vi trenger stort engasjement også fremover, fordi det 
er mange store saker som angår alle som bor i Ris Vels område. Vi har i 2020 fortsatt å 
informere om vårt arbeid i Ris Vel på vellets hjemmeside og på Facebook. Det er aktivitet 
på sidene våre, og vi håper at alle beboere synes det er nyttig. Gå inn på Facebook og lik Ris 
Vel.  
 
Vi håper at flere vil engasjere seg, og at flere ser verdien av et fungerende vel som tar 
ansvar i små og store saker. Ryddige T-banestasjoner, stier og smett er viktig for trivselen. 
Velkommen til digitalt årsmøte 5.5.21 kl 18.  
 
 
Mathilde Fasting, styreleder 
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Saker Ris Vel har arbeidet med i 2020 
Først en takk for henvendelsene i året som gikk.  En vesentlig del av grunnlaget for Vellets 
arbeid er at medlemmene tar kontakt i saker vi kanskje kan bidra til å løse. 
 
Bygg- og reguleringssaker 
 
Slemdal områderegulering 
Ris Vel har i 2020 fortsatt arbeidet med saken om utvikling av Slemdal. Dette er en svært 
viktig sak for oss i vellet, da Slemdal er et sentrum for alle beboere i området, uansett om 
de blir direkte berørt av utbyggingen eller ei.  
 
I januar 2020 skrev vi til Plan- og bygningsetaten med vår bekymring, her følger utdrag: 
 
Mulighetsstudien peker på en del sentrale grep som vil kunne føre til at Slemdal blir et 
bedre sted enn i dag, og Ris Vel er ikke motstandere av utbygging dersom det vil føre til en 
bedring av kollektivtilbudet, et hyggelig sentrum, en større skolegård for barna, trygg 
tilgang til trening, lommeparker som er allment tilgjengelig for rekreasjon i nærområdet 
med videre.  
Dessverre sitter vi med en klar fornemmelse av at dette kun er utopi og at det ikke finnes 
investeringsvilje. Utbygging vil kunne skje uten at de betydelige grepene som forbedrer 
området og forbereder det på å tåle mer utbygging vil bli prioritert.  
Vårt anliggende er å arbeide for at alle Ris vels beboere blir hørt. Vi ber på vegne av 
befolkningen i området om at Sporveien, Ruter og Oslo kommune nå sammen ser på 
muligheten for finansiering som kommer i tillegg til utbyggerbidrag. Inntil det er avklart om 
det er realisme i mulighetsstudiens ulike forslag, ber vi om at planarbeidet stilles i bero.  
Vi ber om en tilbakemelding på vårt ønske om initiativ vedr finansieringsløsninger innen 
den 310120. 
 
Slik tilbakemelding er ennå ikke mottatt og planarbeidet har fortsatt i etaten uten 
ytterligere beboermedvirkning.  
 
Unntaket er et nettmøte i juni 2020 der arkitektene engasjert av de store grunneiere med 
utbyggingsplaner på Slemdal presenterte sine planer. Vi stresset også da at vi er opptatt av 
at løsningene for trafikk og annen infrastruktur på Slemdal må løses før eventuelle nye 
byggetillatelser gis. Vi mener i tillegg at behovet for nye boliger må sees i sammenheng 
med de store utbyggingene som er planlagt i områder som ligger nær opp til Slemdal.  
Plan- og bygningsetatens arbeid skulle presenteres i et planforslag til høring på nyåret 
2021, men ventes nå fremlagt høsten 2021. Vellet har forståelse for at det tar tid å finne 
gode løsninger for en områdeplan som vil være inngripende i mange menneskers daglige liv 
og virke. Vi håper inderlig at den utsatte fremleggelsen av områdeplanen ikke fører til at 
enkeltelementer vedtas og igangsettes før hele planen er ferdig. Selv om det er gledelig at 
det er tatt enkelte grep for å bedre situasjonen for de mye trafikantene på Slemdal, så 
bekymrer det oss om elementer som sykkelstier og andre trafikale endringer settes i verk 
før områdeplanen vedtas.  
 
Vi er svært opptatt av helheten i planforslaget og rekkefølgen for iverksettelsen av 
elementer i det. Det må tas grep for trafikk og annen infrastruktur før en eventuell 
utbygging på Slemdal kan bli en realitet, og hele området fra Frøen til Holmenkollen må 
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sees under ett. Vellet er redd for at blokker og andre boliger blir bygget på Slemdal uten at 
problemet med Slemdalskrysset er løst. Dette vil være sterkt negativt for området. 
I tillegg til å arbeide konkret med innspill til planen har vellet også diskutert hvilke 
eventuelle tiltak og aksjoner som vi vil ta initiativ til dersom planforslaget ikke tar hensyn til 
våre synspunkter om at det ikke skal bygges nytt på Slemdal før infrastrukturen er løst 
bedre enn i dag.  
 
Uavhengig av om planforslaget blir en realitet eller ei vil vi arbeide for at det tas mindre 
grep med utearealene på Slemdal. Det vil være et viktig bidrag til å fremme trivsel og 
tilknytning til stedet, og en slik oppgradering vil fremme potensialet for Slemdal som er 
hyggelig møteplass i dag og i fremtiden.  
 
 
 
Rikshospitalet 
Helse Sør-Øst RHF har i desember 2020 sendt inn revidert planforslag for nytt storsykehus 
til Plan- og bygningsetaten. Hovedvekten av bebyggelsen vil ligge syd for dagens 
adkomsttorg mot Sognsvannsbekken. På toppen av blokkene som vender mot vest er det 
foreslått to landingsplasser for helikopter. Plan- og bygningsetaten vil etter at planforslaget 
er behandlet hos etaten, legge det frem for bystyret for vedtak om offentlig høring. 
Forslaget er forventet lagt ut for høring en gang i løpet av våren 2021.  
 
Ris Vel har i 2020 gitt to nye innspill i saken angående plassering av riggområdet, støy fra 
helikopter og fra anleggsarbeidene, samt volum og høyder på det nye sykehuset.  
Det nye forslaget har til en viss grad tatt konsekvens av hensynet til Gaustadskogen vest for 
bekken, og flyttet riggområdetover på østre side av Sognsvannsbekken. Innkjøring fra 
Slemdalsveien er imidlertid beholdt som adkomst for anleggstrafikk. Volumene mot vest er 
dratt noe ned sammenlignet med tidligere forslag, men er i hovedalternativet fremdeles 
vist med høyder over anbefalinger i høyhusstrategien til Oslo kommune. Helse Sør- Øst må 
av den grunn også fremme et alternativt forslag som følger strategien med høyde inntil 42 
meter.  
 
Sykehuset vil ligge utenfor Ris Vels kjerneområde, men vil påvirke nærområdets naboskap, 
trafikkforhold, støy og naturområder. Vellet følger saken og vil komme med nye uttalelser 
når den legges ut til høring.  Les Ris Vels uttalelser og se tegninger/kart på www.risvel.no 
 
 
Trafikkforholdene i Ris Vels områder 
 
Trafikksaker:  
Ris Vel har i løpet av året fått inn meldinger fra medlemmer som berører 
trafikksikkerheten. Noe av det Ris Vel har vært involvert i har bl.a. vært krysset 
Dalsveien/Stasjonsveien og dårlig sikt, manglende fotgjengerovergang 
Frognerseterveien/Dagaliveien ved Slemdal skole, meldinger om stor gjennomkjøring i 
boligområder, farlig skolevei.  
Ris Vel er med å påvirke trafikksikkerheten gjennom deltagelse i Plan- og bygningsetatens 
arbeid med planer for Slemdal og Slemdalkrysset, og melder inn saker til Bymiljøetaten.  
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Samarbeid med skolenes FAU:  
Ris Vel deltok sammen med Slemdal FAU og Slemdal Lions i trafikksikkerhetstiltak ved å 
henge opp bannere og kjøpe refleksvester før nyåpning av Slemdal skole, som også ble 
fremhevet i et intervju i Akersposten.  
Som trafikksikkerhetstiltak har Ris vel i løpet av året samarbeidet med Ris skole FAU om å 
lage reflekser til ungdommene, som ble delt ut før jul. 
 

 
Fortau ved Vettakollen stasjon 
Vi ble kontaktet i forbindelse med byggeprosjekt i øvre del Skådalsvn. opp Skogryggvn. med 
spørsmål om fortauet kunne legges helt opp til stasjonen. Vi kontaktet PBE med spørsmål, 
og de svarte at de ikke har hjemmel til å opparbeide veien fordi Skogryggveien er 
omregulert til ”bebyggelse og anlegg – vannforsyningsanlegg og hensynssone”.  
 
Frognerseterveien 40A - Støyvoll som hindrer frisikt  
Barns sikkerhet står høyt på Ris Vels prioriteringsliste. Derfor følger vi fremdeles opp denne 
saken som ble grundig oppsummert i årsrapporten 2017. Saken er fortsatt ikke løst. Ris Vel 
står fremdeles fast på at siktkrav i følge Veinormalen, må opparbeides.  
PBE saksnr 201100036. 
 
 
Marka, Stier og smett  
 
Ris vel er opptatt av de stier og smett som befinner seg innenfor Vellets grenser. 
I år har vi fysisk reparert brogjerde på smett mellom Slemdalsveien og Anne Maries vei. 
 
Flere av smettene ligger på privat grunn. Ris Vel forsøker å komme i dialog med 
Bymiljøetaten for å sikre at disse smettene/gangveiene blir regulert til kommunal grunn slik 
at allmennheten er sikret at disse ferdselsårene vil kunne benyttes for all fremtid. Videre vil 
vi forsøke å få hjelp av Oslo kommune til lyssetting og etterfylling av grusdekke der det er 
behov for dette. 
 
For øyeblikket er det særlig en turvei/smett som er i fokus. Mellom Melkeveien og 
Gråkamveien er det fra kommunens side regulert inn en turvei. Dette ble gjort i 2008. Ris 
Vel håper at dette ikke bare blir tiltak på et kart, men at det med kommunal hjelp bygges 
en sti/gangvei til nytte for dem som bor i strøket. 
 
Stien rundt Båntjern 
For noen år tilbake ble stien på nordsiden av Båntjern oppgradert etter initiativ og med 
midler fra Ris Vel og bidrag fra husstander i nærområdet. Våren 2021 vil man foreta et 
vedlikehold av denne stien. For å støtte steinmassen mot vannet er det satt ned diverse 
jernstenger. Disse virker skjemmende, men er nødvendige for å kunne holde på massene. 
 
Stort rulleskianlegg på Gaustadjordene 
På jordene like syd for Sognsvann er det foreslått å anlegge et stort rulleskianlegg. Selv om 
dette anlegget ligger utenfor grensene for Ris Vel, følger Vellet nøye med i utviklingen av 
saken. Enten man selv ønsker å trene på rulleski eller bruker området mer generelt for 
friluftsliv, vil dette anlegget endre områdets karakter. 
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Tennisanlegg på Bautatomten ved Midtstuen 
Holmenkollen Tennisklubb har gjennom mange år forsøkt å få gjennomslag overfor Oslo 
Kommune og hos Statsforvalteren for sine planer om å anlegge et stort tennisanlegg på 
den såkalte Bautatomten. Ris Vel sendte inn en støtteerklæring i forbindelse med 
saksbehandlingen.  
 
 
Undergang Borgenveien 
Vi kontaktet Bymiljøetaten med ønske om opprydding og lys. BYM sendte vår henvendelse 
til Vegvesenet da de mener at undergangen går under en riksvei. Vegvesenet har sendt 
saken tilbake til BYM og vi har purret. Vi avventet svar i hele 2020 og har purret på nytt. 
 
 
Holmendammen/Holmenparken 
Det nå er 27 år siden Ris Vel var på møte med Oslo kommune, Vestre Holmen Vel og 
Holmendammens Venner, hvor det ble lovet at man skulle gjøre noe med Holmendammen.  
Dammen fylles igjen av sedimenter fra Skådalsbekken. «Andøya» er ikke lenger en øy men 
landfast.  
Endelig en god nyhet i 2020: Det er bevilget 3 mill til mudring. I forbindelse med inspeksjon 
av demningen vil VAV tappe ned dammen, og deretter vil BYM starte arbeidene med 
mudring. Vi har fått beskjed om at nedtappingen vil begynne 15. august 2021, og håper at 
det stemmer. 
 
 
Holmenkollbanen – Stasjonene  
Takk til de frivillige som rydder på stasjonene! Skajem plasserer ut blomstertønner på 
stasjonene hver sommer. Dette er til stor glede for alle som bruker banen. Alle som gleder 
seg over blomstene oppfordres til å vanne eller knipe tørre blomster når det er behov. Stor 
takk til Skajem for dette bidraget til å øke trivselen i bydelen. 
 
 
Gulleråsen stasjon 
Ris Vel har arbeidet med og har dialog med Sporveiene og Ruter, om gjenåpning av 
Gulleråsen stasjon, retning sentrum.  
Det er tekniske og sikkerhetsmessige utfordringer med denne gjenåpningen, grunnet krapp 
sving i forbindelse med stasjonen. I strategiplanen til Ruter fra 2012, ble det utarbeidet 
flere alternativer til ny perrong, uten at noen av disse har blitt gjennomført, av forskjellige 
grunner. Status er at Sporveiene er fundamentalt sett positive til gjenåpning, forutsatt 
løsning som tilfredsstiller sikkerhetsmessige krav. For Ruter er dette en av mange 
stasjoner/stopp som trenger oppgradering, og Gulleråsen er foreløpig ikke prioritert.  
Ris Vel har argumentert i dialogen med Ruter, at det er tverrpolitisk positiv holdning til at 
kollektive løsninger skal prioriteres i byen, og således bør Gulleråsen prioriteres med 
budsjett, slik at man kan gjenåpne dette stoppet. Dette er en sak som tar tid, men Ris Vel 
har ikke tenkt å gi seg, vi arbeider systematisk for gjenåpning av denne stasjonen, da det vil 
gavne alle lokale innbyggere i alle aldre.  
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Ris Vels pris 
Prisen kan tildeles frivillige organisasjoner, større eller mindre foreninger, kor, korps eller 
andre som gir et særlig verdifullt bidrag til trivsel og hygge i vårt lokale miljø.  Styret 
fastsetter beløp og når prisen skal deles ut. Styret mottar gjerne forslag til kandidat fra våre 
medlemmer.  
 
Prisen for 2020, kr 30.000 ble tildelt Vestre Aker Frivillighetssentral. Midlene skal brukes 
tilgjennomføring av ”middagsarrangement”. Sentralen har jobbet mye med å øke tilbudet 
til bydelens pensjonister. De gjennomfører arrangementer på dager hvor det ikke er andre 
tilbud i bydelen, f eks 17. mai, påske, sommer og jul. Tilbudet er svært populært! I 2020 har 
Frivillighetssentralen tatt hensyn til koronarestriksjonene og ordnet alternativer til 
middagene. 
 
Ris Vel oppmuntrer idrettslag, skoler, korps, speider osv til å nominere kandidater eller 
søke om prisen.   
 
 
Trivselspris / støtte i 2020 
Vi støttet Heming IPU (Idrett for Psykisk Utviklingshemmede)med kr 35.000. 
Hvert år arrangeres det en tur med overnatting for alle medlemmer. Normalt deltar 15-25 
stk i alderen 10-50 år og 5-7 ledsagere. Dette er årets høydepunkt for avdelingen. Årets tur 
gikk til Løvlia Skistue i Nordmarka. 

Vi støttet Piloten Arena på Hovseter med kr 20.000 til diverse trivsels- og velferdstiltak. 
Senteret har et aktivitetstilbud for personer med begynnende demens og har deltakere fra 
hele bydelen. All aktivitet på senteret er basert på frivillighet. 

Vi støttet Vinderen Skoles Musikkorps med kr 25.000. 

Vi støttet FAU Ris ungdomsskoles refleksaksjon med kr 15.000. Det ble laget reflekser med 
skolens logo. 

Vi støttet FAU Slemdal skole med kr 6.900 til trafikksikkerhetstiltak i forbindelse med 
skolestart. Det ble laget bannere som minnet om fartsgrensen og 100 refleksvester. 

Vi bidro med kr 10.000 til lyssetting av del av stien mellom Charlotte Andersens vei og 
Tuengen alle. 

 

Ris Vels skilt 
Skiltene som viser stier og smett må også vedlikeholdes. Vi ber våre medlemmer gi beskjed 
om manglende eller ødelagte skilt, eller skilt som skjules av grener som bør klippes.  
 
 
Strøkasser 
Vi har et godt samarbeid med Bymiljøetaten, Divisjon Samferdsel.  På oppfordring fyller de 
sand i kassene ved Svenstuen barnehage, ved Dalsveien 52A, i Bjørnveien ved stikkveien til 
Dagaliveien og i Haakon den Godes vei ved Sverrestien.  
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Medlemsstatus 
Pr. 31.12.2020 hadde vi 5 æresmedlemmer: Tore Holtskog, Kristin Riddervold Mourud, Paul 
Arne Skajem, Erik Schultz og Lisbeth Sunde.   
Vi har ca750 enkelthusstander og 29 sameier med ca 450 husstander som medlem, totalt 
ca 1200. Pr 31.12.20 var det 27 enkelthusstander samt 1 sameie som ikke hadde betalt 
kontingent for 2020. Husstander som ikke har betalt på 2 år fjernes fra listen. Totalt er 64 
husstander utmeldt i 2020, enten meldt (f eks flytting) eller ikke meldt (2 år uten betaling). 
 
Vi ber om at alle betaler kontingent innen fristen, og vi ber om å få beskjed ved flytting 
eller ønske om utmelding – da sparer vi masse arbeid med purringer og oppfølging! 
 
Vennligst gi oss beskjed om din e-post adresse! 
Vi ber alle våre medlemmer om å foreslå medlemskap til andre, og å henvise til våre 
hjemmesider på www.risvel.no 
 
Flere medlemsfordeler – Utlån 
Hekksaks, valse og bærestropper er på hyppige utlån.  
Utlånsutsyret oppbevares hos Wilhelm Mustad, Halvor Torgersensvei 22. 
Kontakt Wilhelm på telefon 908 34 983 eller mail@wmustad.nofor nærmere avtale. 
Ris Vel synes det er hyggelig å kunne tilby disse tjenestene. 
 
Hold din sti ren! 
Ris Vel får stadig henvendelser om forsøpling rundt stier, innfartsveier til Marka og på 
friområder, med forespørsler om hjelp til vedlikehold.  Mange synes åpenbart det er i 
orden å bruke annen manns eller kommunens grunn til å dumpe juletrær, hageavfall og 
skrap.  
 
Vi minner om at busker og trær som vokser utover fortau og vei bør klippes, og at beboere 
som har hekker tett inntil privat utkjørsel, plikter å holde frisikt mot offentlig vei i henhold 
til regler fra BYM. Reglene kan leses på www.oslo.kommune.no under Bymiljøetaten. 
 
Vi er alltid glade for å kunne støtte initiativ til oppryddingsaksjoner, enten det gjelder utlån 
av utstyr, organisering, eventuelt bidrag/refusjon av utgifter til sand, plenfrø, containerleie. 
Kontakt daglig leder. 
 
Ris, 6. april 2021 
 
 
Mathilde Fasting, styreleder    Wilhelm Mustad 
 
Nina Skaugen      Joakim Stensland 
 
Renate Jahr Nestegard    Glenn Stensholm 
 
Therese F. Kreutzer     Lars Martin Dugstad 
 
(sign.) 
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Styremedlemmene 2020 
 
Styreleder 
Mathilde Fasting 

Stjernevn. 1a 
0779 Oslo 
 

Tlf: 
911 93 000 

mfasting@me.com 

Styremedlem 
Nina Skaugen 

Trosterudvn. 37 
0778 Oslo 
 

Tlf: 
484 09 000 

skaugennina@yahoo.no 

Styremedlem  
Renate Jahr Nestegard 

Dalsvn. 70 
0775 Oslo 

Tlf: 
994 56 942 

renatejn4@yahoo.no  

Styremedlem 
Wilhelm Mustad 

H. Torgersensv. 22 
0778 Oslo 
 

Tlf: 
908 34 983 

mail@wmustad.no 

Styremedlem  
Therese FletenKreutzer 
 

Svenstuvn 4B 
0781 Oslo 

Tlf: 
934 96 231 

therese.kreutzer@gmail.com 
 

Styremedlem 
Joakim Stensland 

Slemdalsvn. 27 
0371 Oslo 
 

Tlf: 
922 10 027 

js@stenslandco.no  

Styremedlem 
Glenn Stensholm 
 

Risbakken 26B, 0374 
Oslo 

Tlf: 
977 24 000 

glenn@dolverhin.com 

Styremedlem 
Lars Martin Dugstad 
 

Skådalsvn 10H, 0781 
Oslo 

Tlf: 
482 32 211 

lmd@alt.as 

Daglig leder/sekretær 
Carolyn Dahr 

v/ Ris Vel, Pb 48, 
Vinderen 
0319 Oslo 

Tlf: 
951 01 6 27 

post@risvel.no 
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Ris Vel 
     
Resultatregnskap  2020  2019 

 Note     
Anskaffede midler     
Medlemsinntekter          209 850           218 877  
Renteinntekter               1 784                2 869  
Sum anskaffede midler          211 634           221 746  

     
Forbrukte midler     
Gaver og bidrag 1         141 888              82 000  
Oppryddingsaksjoner                   561              20 600  
Kontorhold, telefon, data, porto             70 241           112 436  
Trykksaker             64 952              64 839  
Medlemskontingent Oslo Velforbund                  400                   400  
Sum forbrukte midler          278 042           280 275  

     
Årets resultat  -         66 408   -         58 529  

     
     
Balanse per 31. desember  2020  2019 

     
EIENDELER     
Anleggsmidler     
DNB Likviditet          146 115           144 450  
     
Omløpsmidler     
DNB bankkonto drift             23 842              19 168  
DNB bankkonto medlemsinnbetalinger          455 861           528 608  
Sum omløpsmidler          479 703           547 776  

     
Sum eiendeler          625 818           692 226  

     
FORMÅLSKAPITAL     
Annen formålskapital 1/1          692 226           750 755  
 - årets forbrukte midler  -         66 408   -         58 529  
Annen formålskapital 31/12          625 818           692 226  

     
     
Noter      
1. Gaver og bidrag     
V. Aker Frivillighetssentral             30 000    
Heming IPU, Løvliatur             35 000    
Piloten Arena, diverse velferdstiltak             20 000    
Lyssetting, CH. Andersensvei - Holmenveien             10 000    
Vindern Skolekorps             25 000    
FAU Slemdal, trafikksikkerhetstiltak               6 888    
FAU Ris, refleksaksjon             15 000    
Sum gaver og bidrag          141 888    
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